
Klumme september 2023 

 

Fællesbestyrelsen og lederne har været samlet lørdag den 9/9, hvor det var planen, der skulle 

arbejdes med principper. Det blev, der også arbejdet med. 

 

Da SFOéns bygninger er solgt, var det vigtigt også at få det med på dagsordenen. Først var der en 

gennemgang, hvilke områder der er solgt med sammen med bygningerne. Der er flere ting, der skal 

tages stilling til i den forbindelse.  

I første omgang er det vigtigste at få flyttet SFOen. Her blev der snakket om muligheder i de nye 

lokaler. Ledelsen er i gang med at indhente tilbud på muligheder for indretning af et pædagogisk 

læringsmiljø, og der skal søges penge ved kommunen til udførelsen af det.  

Selve flytningen kan personalet ikke selv nå samtidig med pasningen af vores børn. Derfor vil 

Rikke lave en oversigt over, hvad der er brug for hjælp til i forbindelse med flytningen. Det bliver 

noget med nedpakning og flytning af tingene. Det kommer til at foregå løbende i uge 41.  

SFOén får et her og nu beløb til at få lavet et skur, hvor cyklerne kan være. Vores pedel er i gang 

med at undersøge priser og muligheder. Ud over pengene til cykelskur, kommer der ikke nogen 

penge her og nu. Så i første omgang skal der indrettes med de ting, som SFOén har, og så håber vi 

at få penge til det pædagogiske læringsmiljø ved næste budgetforhandling. 

 

Dernæst blev der arbejdet antimobbestrategi, denne er ikke færdig lavet, da der også skal arbejdes 

med denne i personalegruppen.  

 

Der er lavet småjusteringer på principperne om forældresamarbejde og kommunikation, disse bliver 

at finde på hjemmesiden snarest.  

 

Det planlagte møde med fællesbestyrelsen i Skarrild blev desværre aflyst, der planlægges at finde 

en ny dato. 

 

Torsdag den 14. september var der besøg af politikere på skolen, hvor elevrådet og 

forældrebestyrelsen havde mulighed for at fortælle, hvordan det er at være ung i Sønder Felding.  

 

Næste almindelige bestyrelsesmøde bliver den 3. oktober, hvor vi fast har et punkt med 

henvendelser fra forældre siden sidst. Så kontakt os endelig, hvis der er noget, vi skal have med. 

 

På vegne af fællesbestyrelsen  

Formand Helle Skovlyst Pedersen  

  

 


